PORTARIA N° 179/2020

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais estabelecidas na Lei Complementar

nº 51 de 02 de janeiro de 2008 e considerando o teor do Ofício nº 098/2020/23ªPJC/

MPTO, da lavra da 23ª Promotora de Justiça da Capital,  protocolizado sob o nº

07010325244202084;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os Promotores de Justiça THIAGO RIBEIRO

FRANCO  VILELA  e ARAÍNA  CESÁREA  FERREIRA  DOS  SANTOS

D’ALESSANDRO para, em conjunto com  a 23ª Promotora de Justiça da Capital

KÁTIA CHAVES GALLIETA, atuarem nos Inquéritos Civis Públicos nº 2020.0000646

e  2020.0000644, que  tramita  na  23ª  Promotoria  de  Justiça  da  Capital,

acompanhando o feito até seus ulteriores termos.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 12 de fevereiro de 2020.

MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 68b54620 - f3590027 - 67aa1090 - 62772cd1

	MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
	Procuradora-Geral de Justiça

		2020-02-12T17:08:01-0300
	Brasil
	MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
	Assinador Serpro